关于举办第一届教师教学技能“优秀一堂课”决赛的通知
各二级学院（系、部）：
根据2015年第一届教师教学技能大赛进度安排，现将举办“优秀一堂课”决赛有关事项通知如下：
一、举办时间
11月2日（周一）全天
二、举办地点
杨时楼309教室
三、抽签时间
2015年10月28日上午10:00

四、课件及教案等材料报送时间
教案打印30份，课件包命名格式：系部+姓名，2015年10月30日下午5:00前上交到教务处刘杰老师18960556991。
五、授课时间及听课学生人数
授课时间40-45分钟，听课学生30名（少1人扣1分，扣完为止）。
六、选手与学生侯赛地点
杨时楼308
七、教务处提供耳麦（话筒）、电脑（备用）、激光遥控笔，选手可自备电脑耳麦等教学用具。
八、参赛选手名单
	序号
	姓名
	二级院（系部）
	参赛时间
	备注

	1
	张琳芳
	机电系
	11月2日（周一）全天

	机电系、经管学院（部分）、人文系、轻纺系

	2
	高娟
	经管学院

	3
	范雯婧
	人文系

	4
	黄帼鸿
	轻纺系

	5
	唐琍琍
	思政部

	思政部、医护学院、经管学院（部分）

	6
	赖明霞
	医护学院

	7
	陈晗阳
	经管学院

	8
	谢晓平
	医护学院

各二级学院（系、部）专任教师参加学习观摩时间安排见备注，请通知本部门专任教师，并做好考勤，欢迎全院师生参加。
教务处
2015年10月28日